

Årsredovisning för

Aktiebolaget Sunne Bil & Maskin

556267-3151

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-7

Underskrifter

8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Sunne Bil & Maskin, 556267-3151, med säte i Sunne kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgöres av försäljning och service av personbilar, traktorer och lantbruksmaskiner. På personbilssidan representerar bolaget Subaru och Isuzu. På traktorsidan är man återförsäljare för New Holland och Zetor.

Bolaget är moderbolag i en koncern där också det helägda dotterbolaget APSAB AB, org nr 556344-2374, ingår. Dotterbolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget som utgör moderföretag i en koncern upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÄRL.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	46 345	30 212	32 059	32 042
Resultat efter finansiella poster	1 843	-145	6	-68
Soliditet, %	77	73	82	75

Omsättningen har ökat 53,5% mot föregående år dels p.g.a. att billeveranser från leverantörer sedan Covid-19 pandemin släpat men nu åter är i fas med bolagets orderingång, dels p.g.a. en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	150 000	30 000	12 878 517
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			1 840 144
Vid årets slut	150 000	30 000	14 518 661

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	12 678 517
årets resultat	1 840 144
Totalt	14 518 661
disponeras för	
utdelning (1500 aktier * 1200 kr per aktie)	1 800 000
balanseras i ny räkning	12 718 661
Summa	14 518 661

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

af

af
36 RW

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		46 344 931	30 212 356
Övriga rörelseintäkter		38 373	7 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		46 383 304	30 219 987
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-38 178 800	-24 151 069
Övriga externa kostnader		-2 350 313	-2 201 543
Personalkostnader	2	-4 072 654	-4 000 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 999	-45 936
Summa rörelsekostnader		-44 646 766	-30 399 067
Rörelseresultat		1 736 538	-179 080
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117 457	37 082
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 684	-2 673
Summa finansiella poster		106 773	34 409
Resultat efter finansiella poster		1 843 311	-144 671
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		477 000	506 000
Summa bokslutsdispositioner		477 000	506 000
Resultat före skatt		2 320 311	361 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-480 167	-76 139
Årets resultat		1 840 144	285 190

14

SH K KK

2024110401553

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	255	6 120
Inventarier, verktyg och installationer	4	50 896	90 030
Summa materiella anläggningstillgångar		51 151	96 150
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	6	925 000	4 348 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 025 000	4 448 000
Summa anläggningstillgångar		1 076 151	4 544 150
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 935 793	8 943 328
Summa varulager		10 935 793	8 943 328
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 188 503	1 707 837
Övriga fordringar		127 268	486 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 844	193 890
Summa kortfristiga fordringar		1 485 615	2 388 187
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	5 589 046	2 084 517
Summa kassa och bank		5 589 046	2 084 517
Summa omsättningstillgångar		18 010 454	13 416 032
SUMMA TILLGÅNGAR		19 086 605	17 960 182

H

SK

 KK

2024110401554

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1500 aktier)		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 678 517	12 593 328
Årets resultat		1 840 144	285 190
Summa fritt eget kapital		14 518 661	12 878 518
Summa eget kapital		14 698 661	13 058 518
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		100 000	-
Leverantörsskulder		2 808 178	4 238 222
Skatteskulder		97 918	-
Övriga skulder		748 414	121 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		633 434	541 579
Summa kortfristiga skulder		4 387 944	4 901 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 086 605	17 960 182

K

2024110401555

AM
JK
Kke

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda	8	8
Summa	8	8

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	136 040	136 040
	136 040	136 040
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-129 920	-123 118
-Årets avskrivning enligt plan	-5 865	-6 802
	-135 785	-129 920
Redovisat värde vid årets slut	255	6 120

af

SK SK KKE

2024110401557

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 154 405	1 113 565
-Nyanskaffningar		40 840
-Avyttringar och utrangeringar	-58 800	
Vid årets slut	1 095 605	1 154 405
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 064 375	-1 025 241
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	58 800	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-39 134	-39 134
Vid årets slut	-1 044 709	-1 064 375
Redovisat värde vid årets slut	50 896	90 030

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
Redovisat värde vid årets slut	100 000	100 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
APSAB Aktiebolag, 556344-2374, Sunne kommun	1 000	100 %	100 000
			100 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 348 000	3 842 000
-Tillkommande fordringar	477 000	506 000
-Reglerade fordringar	-3 900 000	
Redovisat värde vid årets slut	925 000	4 348 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-1 000 000	-1 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

sh
AK
kk

Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	6 750 000	6 750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	128 972	-
Summa ställda säkerheter	6 878 972	6 750 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

2024110401558

AKK
KLC
OK

Underskrifter

Sunne 2024-10-25


Staffan Kvarnström


Björn Kvarnström


Karin Kvarnström


Anders Kvarnström

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2024.


Johan Persson
Auktoriserad revisor

2024110401559

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Sunne Bil & Maskin intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Sunne 2024-10-28


Staffan Kvarnström

2024110401560

Wekon:
